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1 2024 I Ri

Blerje artikuj tonera për printera dhe 

fotokopje Prokurim Kontratë Mall 5,463,665.00        

Buxheti          

FSDKSH 5,463,665.00        E hapur e thjeshtuar 30125120-8 Dhjetor ska

2 2024 I Ri Blerje artikuj kancelarie Prokurim Kontratë Mall 4,780,289.00        

Buxheti          

FSDKSH 4,780,289.00        E hapur e thjeshtuar 30190000-7 Dhjetor ska

3 2024 I Ri Blerje kuti dhe dosje arkivi Prokurim Kontratë Mall 1,568,171.40        

Buxheti          

FSDKSH 1,568,171.40        E hapur e thjeshtuar 30190000-7 Dhjetor

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Arkivave

4 2024 I Ri

Shpenzime për shtypshkrime te 

regjistrave të mjekut Prokurim Kontratë Mall 2,790,288.00        

Buxheti          

FSDKSH 2,790,288.00        E hapur e thjeshtuar 22100000-1 Dhjetor ska

5 2024 I Ri Blerje karburanti Prokurim Kontratë Mall 13,827,000.00      

Buxheti          

FSDKSH 13,827,000.00      E hapur 09100000-0 Dhjetor ska

6 2024 I Ri

Mirëmbajtjen, riparimin dhe 

vendosjen e pjesëve të këmbimit Prokurim Kontratë Mall 2,400,000.00        

Buxheti          

FSDKSH 2,400,000.00        E hapur e thjeshtuar 50112000-3 Dhjetor ska

7 2024 I Ri Blerje goma për 2 (dy) automjete Prokurim Kontratë Mall 160,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 160,000.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 34351100-3 Dhjetor ska

8 2024 I Ri

Siguracione TPL per automjetet e 

Fondit Prokurim Kontratë Shërbim 345,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 345,000.00           Prokurim me vlere te vogel 66514110-0 Dhjetor ska

9 2024 I Ri Shërbim lavazhi automjetesh Prokurim Kontratë Shërbim 370,800.00           

Buxheti          

FSDKSH 370,800.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 50112300-6 Dhjetor ska

10 2024 I Ri Sigurimi i godinës nga zjarri etj. Prokurim Kontratë Shërbim 800,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 800,000.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 66515200-5 Nentor ska

11 2024 I Ri

Materiale për pastrim dhe 

dezinfektim Prokurim Kontratë Mall 700,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 700,000.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 39830000‐9 Dhjetor ska

12 2024 I Ri

Materiale elektrike dhe hidraulike, 

ndricim Prokurim Kontratë Mall 600,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 600,000.00           Prokurim me vlerë të  vogel 44115200-1 Dhjetor ska

13 2024 I Ri

Shpenzime ndërtimore për 

mirëmbajtjen e godinës Prokurim Kontratë Mall 1,000,000.00        

Buxheti          

FSDKSH 1,000,000.00        Prokurim me vlerë  të  vogël 45262600-7 Dhjetor ska

14 2024 I Ri Për Botime të Fondit Prokurim Kontratë Mall 400,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 400,000.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 22100000-1 Dhjetor ska

15 2024 I Ri Shpenzime operative pritje-percjellje Prokurim Kontratë Shërbim 260,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 260,000.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 79992000-4 Dhjetor ska

16 2024 I Ri

Riparim, mirëmbajtje printera, 

fotokopje të Fondit Prokurim Kontratë Shërbim 400,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 400,000.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 30121100-4 Dhjetor ska

17 2024 I Ri Shpenzime bileta transporti ajror Prokurim Kontratë Mall 2,000,000.00        

Buxheti          

FSDKSH 2,000,000.00        Blerje dinamike 22459000-2 Dhjetor ska

18 2024 I Ri Blerje dokumentacioni Protokolli Prokurim Kontratë Mall 70,000.00             

Buxheti          

FSDKSH 70,000.00             Prokurim me vlerë te vogël nën 100,000 lekë 79824000-6 Dhjetor ska
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19 2024 I Ri

Mirembajtje e sistemit të 

kondicionimit të godinës së Fondit Prokurim Kontratë Shërbim 750,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 750,000.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 42510000-4 Dhjetor ska

20 2024 I Ri

Mirëmbajtje per shërbime periodike 

të motorrgjeneratorit Prokurim Kontratë Shërbim 80,000.00             

Buxheti          

FSDKSH 80,000.00             Prokurim me vlerë te vogël nën 100,000 lekë 50532300-6 Dhjetor ska

21 2024 I Ri

Rimbushje bombula fikëse zjarri për 

vitin 2024 Prokurim Kontratë Mall 35,000.00             

Buxheti          

FSDKSH 35,000.00             Prokurim me vlerë te vogël nën 100,000 lekë 24951230-6 Maj ska

22 2024 I Ri

Mirëmbajtje vjetore të ashensorit të 

godines së Fondit Prokurim Kontratë Shërbim 90,000.00             

Buxheti          

FSDKSH 90,000.00             Prokurim me vlerë te vogël nën 100,000 lekë 42416100-6 Dhjetor ska

23 2024 I Ri

 Lyerje e ambienteve të godines së 

Fondit Prokurim Kontratë Shërbim 800,000.00           

Buxheti          

FSDKSH 800,000.00           Prokurim me vlerë  të  vogël 45442121-1 Dhjetor ska

24 2024 I Ri Blerje lulesh me rastin e 8-Marsit Prokurim Kontratë Mall 90,000.00             

Buxheti          

FSDKSH 90,000.00             Prokurim me vlerë te vogël nën 100,000 lekë 03121210-0 Dhjetor ska

25 2024 I Ri

Desifektim i Zyrave te Protokollit 

dhe Arkives Prokurim Kontratë Shërbim 80,000.00             

Buxheti          

FSDKSH 80,000.00             Prokurim me vlerë te vogël nën 100,000 lekë 90670000-4 Dhjetor ska

26 2024 I Ri

Shërbim mirëmbajtje/suport regjistrin 

elektronik për formularët e vizitave 

të mjekut te familjes. Prokurim Kontratë Shërbim 50,752,800.00      

Buxheti          

FSDKSH 50,752,800.00      E hapur 72250000-2 Dhjetor AKSHI

27 2024 I Ri Shërbim Mirëmbajtje për eKontroll Prokurim Kontratë Shërbim 29,755,152.00      

Buxheti          

FSDKSH 29,755,152.00      E hapur 50324100-3 Dhjetor AKSHI

28 2024 I Ri Blerje pajisje Hardware Prokurim Kontratë Mall 10,633,877.00      

Buxheti          

FSDKSH 10,633,877.00      E hapur 30200000-1 Dhjetor AKSHI

131,002,042.40    131,002,042.40    


